
Zarządzenie Nr 87/2019
z dnia 14 lutego 2019 r.
Prezydenta Miasta Kalisza      

w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Kaliszu

Na podstawie art.  9a ust.  2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  o przeciwdziałaniu przemocy
w rodzinie (Dz. U. z 2015 r.  poz. 1390) oraz uchwały  Nr  XXXI/394/2016 Rady Miejskiej
Kalisza  z  dnia  29  grudnia  2016  r.  w  sprawie  określenia  trybu  i  sposobu  powoływania
i  odwoływania  członków  Zespołu  Interdyscyplinarnego  w  Kaliszu  oraz  warunków  jego
funkcjonowania zarządza się, co następuje:

§ 1 

Powołuje  się  do  składu  Zespołu  Interdyscyplinarnego  w  Kaliszu  Aleksandrę  Musielak  –
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kaliszu.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Kaliszu.

§ 3

Zarządzenie  podlega  publikacji  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta
Kalisza.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
              /.../

     Krystian Kinastowski

                                                     


